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Protokół Nr  XLVI/13

Sesji Rady Miejskiej Wałbrzycha
z dnia  28.03.2013 r. godz. 900

w sali nr 26  ratusza



Protokół Nr XLVI/13
sesji Rady Miejskiej Wałbrzycha VI kadencji

która odbyła się 28 marca 2013 roku

28  marca  2013  roku  sesja  Rady  Miejskiej  Wałbrzycha  rozpoczęła  się  o  godz.  900,
a zakończyła o godz. 13 30.   Udział w obradach wzięło 24 radnych, co stanowiło quorum, przy 
którym Rada mogła podejmować uchwały. 

− lista obecności załącznik nr 1 -  

Ad.1. Otwarcie obrad.

Otwarcia obrad sesji dokonała Pani Maria Romańska Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha, 
witając serdecznie:

• Radnych Rady Miejskiej Wałbrzycha,
• Pana Romana Szełemeja – Prezydenta Miasta Wałbrzycha oraz Pana Zygmunta Nowaczyka 

Zastępcę Prezydenta Miasta Wałbrzycha,
• Panią Marię Majewską radcę prawnego Urzędu Miejskiego,
• Panią Ewę Kłusek Skarbnika Miasta Wałbrzycha, 
• Panią Renatę Nowicką Dyrektora Powiatowej i Miejskiej Biblioteki Publicznej "Biblioteka pod 

Atlantami" wraz z pracownikami w Wałbrzychu 
• Pana Arkadiusza Jankiewicza, finalistę polskiej edycji Konkursu Prac Młodych Naukowców Unii 

Europejskiej.
• wszystkich przybyłych na dzisiejszą sesję.

*****************

Ad. 2. Uroczyste wręczenie tytułu „Zasłużony dla Miasta Wałbrzycha” Powiatowej i Miejskiej 
Bibliotece Publicznej "Biblioteka pod Atlantami" w Wałbrzychu.

Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha, Pani Maria Romańska przedstawiła  rys historyczny 
Powiatowej i Miejskiej Bibliotece Publicznej "Biblioteka pod Atlantami" w Wałbrzychu.

Następnie  Pani  Maria  Anna  Romańska  Przewodnicząca  Rady  Miejskiej  Wałbrzycha  oraz  Pan 
Roman Szełemej Prezydent Miasta Wałbrzycha wręczyli tytuł „Zasłużony dla Miasta Wałbrzycha” 
Powiatowej i Miejskiej Bibliotece Publicznej "Biblioteka pod Atlantami" w  Wałbrzychu na ręce 
Pani Renacie Nowickiej  Dyrektor  Powiatowej i Miejskiej  Bibliotece Publicznej "Biblioteka pod 
Atlantami" w Wałbrzychu.

****************



Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha, Pani Maria Romańska przedstawiła Pana Arkadiusza 
Jankiewicza, absolwenta II Liceum Ogólnokształcącego w Wałbrzychu , który znalazł się w ścisłym 
finale konkursu dla młodych naukowców z Unii Europejskiej. 

– załącznik  nr 2 -

Następnie Pani Maria Anna Romańska Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha i Pan Roman 
Szełemej Prezydent Miasta Wałbrzycha wręczyli kwiaty oraz drobny upominek Panu Arkadiuszowi 
Jankiewiczowi. 

/prezentacja multimedialna na temat pomiarów zasięgu lotu pszczoły miodnej/

Ad. 3. Przyjęcie protokołu z XLV sesji Rady Miejskiej Wałbrzycha.

Pani Maria Romańska - Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Przypominam, że wyłożono do wglądu protokół XLV sesji Rady Miejskiej Wałbrzycha.

Zgodnie z § 24 pkt. 4 Statutu Miasta Wałbrzycha, każdy radny może zgłaszać poprawki
i uzupełnienia do protokołu najpóźniej w ostatnim dniu przed sesją, na której protokół ma 
być przyjmowany. Do dnia wczorajszego nikt z radnych nie wniósł uwag.
Czy w dniu dzisiejszym ktoś z Państwa ma uwagi ?
Nie widzę.
Wobec  powyższego  uważam,  że  Rada  Miejska  przyjmuje  protokół  z  XLV sesji  Rady 
Miejskiej Wałbrzycha.

Ad. 3. Wnioski do porządku obrad.

Pani Maria  Romańska - Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Wraz z zawiadomieniem o sesji otrzymaliście Państwo porządek obrad. 

Na prośbę Pani Skarbnik proszę o zmianę kolejności omawianych uchwał w ten sposób, że pkt. 8 
zostaje przeniesiony do punktu 4a porządku obrad. 
Na  podstawie  art.  20  ust.  1a  ustawy  o  samorządzie  gminnym  poddaję  wniosek  pod 
głosowanie.

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 20 radnych

Rada Miejska Wałbrzycha przyjęła ww wniosek jednogłośnie.

Pani Maria  Romańska - Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Wpłynęły do mnie dwa wnioski  Prezydenta Miasta  o wprowadzenie do porządku obrad 

dzisiejszej sesji projektów uchwał. 
Pierwszy dotyczy projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na rozwiązanie spółki pod 
firmą  Park  Przemysłowy  w  Wałbrzychu  Spółka  z  ograniczoną  odpowiedzialnością  w 
Wałbrzychu.
Proponuję umieszczenie projektu uchwały w punkcie 8.  porządku obrad.
Na  podstawie  art.  20  ust.  1a  ustawy  o  samorządzie  gminnym  poddaję  wniosek  pod 
głosowanie.



GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 22 radnych

Rada Miejska Wałbrzycha przyjęła ww wniosek jednogłośnie.

Pani Maria  Romańska - Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Drugi  wniosek  dotyczy  projektu  uchwały  w  sprawie  udzielenia  pomocy  finansowej 

Województwu dolnośląskiemu na realizację spektaklu plenerowego pt. „Miasto Duchów”, 
którego realizatorem będzie Teatr Dramatyczny im. J. Szaniawskiego w Wałbrzychu.
Proponuję umieszczenie projektu uchwały w punkcie 23a.  porządku obrad.
Na  podstawie  art.  20  ust.  1a  ustawy  o  samorządzie  gminnym  poddaję  wniosek  pod 
głosowanie.

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 22 radnych

Rada Miejska Wałbrzycha przyjęła ww wniosek jednogłośnie.

Pani Elżbieta Klisz Sekretarz Miasta 
• W imieniu Prezydenta, proszę o wycofanie dwóch projektów uchwał z porządku obrad.

Pierwszy  w  sprawie  powołania  stałych  komisji  Rady  Miejskiej  Wałbrzycha  oraz  ustalenia 
przedmiotu ich działania, drugi w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami 
miasta Wałbrzycha.

Pani Maria  Romańska - Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Na podstawie art. 20 ust. 1a ustawy o samorządzie gminnym poddaję wniosek o wycofanie 

projektu uchwały w sprawie powołania stałych komisji Rady Miejskiej Wałbrzycha oraz 
ustalenia przedmiotu ich działania, pod głosowanie.

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 22 radnych

Rada Miejska Wałbrzycha przyjęła ww wniosek jednogłośnie.

Pani Maria  Romańska - Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Na podstawie art. 20 ust. 1a ustawy o samorządzie gminnym poddaję wniosek o wycofanie 

projektu uchwały  w sprawie zasad i  trybu przeprowadzania konsultacji  z mieszkańcami miasta 
Wałbrzycha, pod głosowanie.

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 22 radnych

Rada Miejska Wałbrzycha przyjęła ww wniosek jednogłośnie.



Pani Maria  Romańska - Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Czy ktoś z Państwa chciałby złożyć wniosek do porządku obrad ?

Nie widzę.  
W związku z powyższym proponuję aby punkt 29 był punktem 27 i pozostałe punkty 
otrzymały kolejną numerację.
Poddaję pod głosowanie porządek obrad wraz z naniesionymi zmianami.

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 22 radnych

Rada Miejska Wałbrzycha przyjęła ww wniosek jednogłośnie.

Pani Maria  Romańska - Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
Stwierdzam, że Rada Miejska Wałbrzycha przyjęła zaproponowany porządek obrad wraz z 
podjętymi wnioskami.

1. Otwarcie obrad. 
2. Uroczyste  wręczenie tytułu  „Zasłużony  dla  Miasta  Wałbrzycha”  Powiatowej  i  Miejskiej 

Bibliotece Publicznej "Biblioteka pod Atlantami" w Wałbrzychu.
3. Przyjęcie protokołu z XLV sesji Rady Miejskiej Wałbrzycha.
4. Wnioski do porządku obrad.
5. Informacja Prezydenta Miasta o podjętych i prowadzonych działaniach pomiędzy sesjami 

Rady Miejskiej Wałbrzycha.
5a. Uchwała Rady Miejskiej Wałbrzycha w sprawie zmiany uchwały Nr XXXVIII/314/12 Rady Miejskiej 

Wałbrzycha  w  sprawie  udzielenia  pomocy  finansowej  w  formie  dotacji  celowej  Województwu 
Dolnośląskiemu na realizację prac projektowych dla zadania pn.: "Przebudowa ulicy Strzegomskiej 
w ciągu drogi  wojewódzkiej nr  379 wraz z budową sygnalizacji  świetlnej  na skrzyżowaniu ulic  
Strzegomska-Świdnicka-Noworudzka-11 Listopada w mieście Wałbrzych”.

6. Uchwała Rady Miejskiej Wałbrzycha  w sprawie zmiany uchwały Nr XLI/358/2012 Rady Miejskiej 
Wałbrzycha z dnia 20 grudnia 2012 roku w sprawie przyjęcia  Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Miasta Wałbrzycha na lata 2013-2031.

7. Uchwała Rady Miejskiej Wałbrzycha w sprawie zmiany Uchwały nr XLI/359/2012 Rady Miejskiej 
Wałbrzycha z dnia 20 grudnia 2012 roku. Uchwała budżetowa Miasta Wałbrzycha na 2013 rok. 

8. Uchwała Rady Miejskiej  Wałbrzycha  w sprawie wyrażenia  zgody na  rozwiązanie spółki  pod 
firmą Park Przemysłowy w Wałbrzychu Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Wałbrzychu.

9. Uchwała Rady Miejskiej Wałbrzycha  w sprawie przejęcia od Gminy Głuszyca zadania w zakresie 
lokalnego transportu zbiorowego.  

10. Uchwała Rady Miejskiej Wałbrzycha  w sprawie przejęcia od Gminy Boguszów-Gorce zadania w 
zakresie lokalnego transportu zbiorowego. 

11. Uchwała Rady Miejskiej Wałbrzycha w sprawie przejęcia od Gminy Mieroszów zadania w zakresie 
lokalnego transportu zbiorowego. 

12. Uchwała Rady Miejskiej Wałbrzycha w sprawie przejęcia od Gminy Czarny Bór zadania w zakresie 
lokalnego transportu zbiorowego. 

13. Uchwała Rady Miejskiej Wałbrzycha  w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 
29 listopada 2012 r. Nr XL/348/2012 w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług 
w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych 
odpadów,  w  zamian  za  uiszczoną  przez  właściciela  nieruchomości  opłatę  za  gospodarowanie 
odpadami.

14. Uchwała Rady Miejskiej Wałbrzycha w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej Wałbrzycha z 
dnia 29 listopada 2012 r. Nr XL/346/2012 w sprawie podziału gminy na sektory odbierania 
odpadów komunalnych.



15. Uchwała  Rady  Miejskiej  Wałbrzycha  zmieniająca  uchwałę  w sprawie  ustalenia  planu sieci 
publicznych szkół  ponadgimnazjalnych i specjalnych w Gminie Wałbrzych na rok szkolny 
2012/2013.

16. Uchwała  Rady  Miejskiej  Wałbrzycha  w  sprawie   przyjęcia  „Programu  opieki  nad  zwierzętami 
bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Wałbrzych w 2013 roku”.

17. Uchwała Rady Miejskiej Wałbrzycha w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXVI/340/09 Rady Miejskiej 
Wałbrzycha  z  dnia  27  marca  2009 roku w sprawie  przyjęcia  Gminnej  Strategii  Rozwiązywania 
Problemów Społecznych Miasta Wałbrzycha na lata 2009-2015.

18. Uchwała  Rady  Miejskiej  Wałbrzycha  w  sprawie  przyjęcia  Programu  Działań  na  Rzecz  Osób 
Niepełnosprawnych Miasta Wałbrzycha na lata 2013-2015.

19. Uchwała  Rady  Miejskiej  Wałbrzycha  w  sprawie  przyjęcia  Programu  Wspierania  Rodziny
i Programu Rozwoju Pieczy Zastępczej Miasta Wałbrzycha na lata 2013-2015.

20. Uchwała  Rady Miejskiej  Wałbrzycha  zmieniająca  uchwałę  w sprawie  określenia  szczegółowych 
warunków umarzania w całości  lub w części  łącznie z odsetkami,  odraczania terminu płatności, 
rozkładania na raty lub odstępowania od ustalenia opłaty za pobyt dziecka w pieczy zastępczej.

21. Uchwała Rady Miejskiej  Wałbrzycha  w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za 
pobyt w mieszkaniach chronionych.                        

22. Uchwała Rady Miejskiej Wałbrzycha w sprawie określenia zadań i podziału środków finansowych 
przyznanych przez Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2013 roku .

23. Uchwała  Rady  Miejskiej  Wałbrzycha  w  sprawie  utworzenia  oraz  nadania  statutu  jednostce 
budżetowej  pod  nazwą  „Specjalistyczny  Ośrodek  Wsparcia  i  Interwencji  Kryzysowej
w Wałbrzychu”.

23a.Uchwała  Rady  Miejskiej  Wałbrzycha  w  sprawie  udzielenia  pomocy  finansowej  Województwu 
Dolnośląskiemu na  realizację  spektaklu  plenerowego pt.  "Miasto Duchów",  którego realizatorem 
będzie Teatr Dramatyczny im. J. Szaniawskiego w Wałbrzychu.

24. Uchwała Rady Miejskiej Wałbrzycha  w sprawie zmiany uchwały nr XLI/371/12 Rady Miejskiej 
Wałbrzycha z dnia 20 grudnia 2012 r. w sprawie przyjęcia Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych dla Miasta Wałbrzycha na 2013 rok. 

25. Uchwała  Rady  Miejskiej  Wałbrzycha  w  sprawie  przyznania  nagród  Rady  Miejskiej 
Wałbrzycha za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony 
kultury za 2012 rok.

26. Uchwała Rady Miejskiej Wałbrzycha w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Wałbrzycha.
27. Uchwała  Rady  Miejskiej  Wałbrzycha  w  sprawie  rozpatrzenia  skargi  na  działalność  Dyrektora 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wałbrzychu.
28. Sprawozdanie  z  działalności  Miejskiego  Ośrodka  Pomocy Społecznej  w  Wałbrzychu  za 

2012 rok.
29. Sprawozdanie za rok 2012 z realizacji "Programu Profilaktyki i Rozwiązywanie Problemów 

Alkoholowych dla miasta Wałbrzycha".
30. Sprawozdanie z realizacji w 2012 roku "Programu przeciwdziałania narkomanii dla miasta 

Wałbrzycha na lata 2009 - 2013".
31. Sprawozdanie za rok 2012  z realizacji "Programu przeciwdziałania przemocy  w rodzinie 

oraz ochrony ofiar przemocy w rodzinie dla miasta Wałbrzycha na lata 2011-2015.
32. Ocena zasobów pomocy społecznej za rok 2012 dla gminy Wałbrzych.
33. Zgłaszanie interpelacji i zapytań. 
34. Odpowiedzi na zapytania.
35. Wnioski oraz oświadczenia radnych. 
36. Informacje i komunikaty Przewodniczącego Rady.
37. Zamknięcie obrad. 



Ad.5.  Informacja  Prezydenta  Miasta  o  podjętych  i  prowadzonych  działaniach  pomiędzy 
sesjami Rady Miejskiej Wałbrzycha.

Pan Roman Szełemej – Prezydent Miasta Wałbrzycha
• Przedstawił  ustną informację o podjętych i  prowadzonych działaniach pomiędzy sesjami 

Rady Miejskiej Wałbrzycha. 

Ad. 5a. Uchwała Rady Miejskiej Wałbrzycha  w sprawie zmiany uchwały Nr XXXVIII/314/12 Rady 
Miejskiej  Wałbrzycha  w  sprawie  udzielenia  pomocy  finansowej  w  formie  dotacji  celowej 
Województwu Dolnośląskiemu na realizację prac projektowych dla zadania pn.: "Przebudowa ulicy 
Strzegomskiej  w  ciągu  drogi  wojewódzkiej  nr  379  wraz  z  budową  sygnalizacji  świetlnej  na 
skrzyżowaniu ulic Strzegomska-Świdnicka-Noworudzka-11 Listopada w mieście Wałbrzych”.

Pani Ewa Kłusek – Skarbnik Miasta Wałbrzycha 
• Przedstawiła ww. projekt uchwały. 

  - załącznik  nr 3 -

Pani Maria  Romańska - Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Wszystkie Komisje  pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały.  

Otwieram dyskusję. 
Jeżeli nie ma głosów w dyskusji przystępujemy do głosowania nad ww. uchwałą.

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 22 radnych

przy 21 głosach "za" i 1 „wstrzymującym się”
Rada Miejska Wałbrzycha podjęła

Uchwałę Nr XLVI/419/13

Ad.  6.  Uchwała  Rady  Miejskiej  Wałbrzycha   w  sprawie  zmiany  uchwały  Nr XLI/358/2012 Rady 
Miejskiej  Wałbrzycha  z  dnia  20  grudnia  2012  roku  w  sprawie  przyjęcia  Wieloletniej  Prognozy 
Finansowej Miasta Wałbrzycha na lata 2013-2031.

Pani Ewa Kłusek – Skarbnik Miasta Wałbrzycha 
• Przedstawiła ww. projekt uchwały wraz z autopoprawką. 

       - załącznik  nr 4, 4a -

Pani Maria  Romańska - Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Wszystkie Komisje  pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały.  

Otwieram dyskusję. 

W dyskusji udział wziął: radny Jerzy Krzyżowski.
Odpowiedzi udzieliła: Pani Ewa Kłusek Skarbnik Miasta Wałbrzycha.



Pani Maria  Romańska - Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Jeżeli  nie ma więcej głosów w dyskusji przystępujemy do głosowania nad ww. uchwałą 

wraz z autopoprawką .

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 19 radnych

przy 15 głosach "za" i 4 „wstrzymujących się”
Rada Miejska Wałbrzycha podjęła

Uchwałę Nr XLVI/420/13

Ad.  7.  Uchwała  Rady  Miejskiej  Wałbrzycha  w  sprawie  zmiany  Uchwały  nr  XLI/359/2012  Rady 
Miejskiej Wałbrzycha z dnia 20 grudnia 2012 roku. Uchwała budżetowa Miasta Wałbrzycha na 2013 
rok. 

Pani Ewa Kłusek – Skarbnik Miasta Wałbrzycha 
• Przedstawiła ww. projekt uchwały wraz z autopoprawką.

-  załącznik nr 5,5a -

Pani Maria  Romańska - Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Wszystkie komisje pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały.  

Otwieram dyskusję. 
Jeżeli  nie  ma  więcej  głosów w dyskusji  przystępujemy  do  głosowania  nad  ww.  uchwałą  wraz
z autopoprawką.

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 21 radnych

przy 16 głosach "za" i 5 „wstrzymujących się”
Rada Miejska Wałbrzycha podjęła

Uchwałę Nr XLVI/421/13

Pani Maria  Romańska - Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Ogłaszam 20-to minutową przerwę. 

PO PRZERWIE

Ad. 8. Uchwała Rady Miejskiej Wałbrzycha w sprawie wyrażenia zgody na rozwiązanie spółki pod 
firmą Park Przemysłowy w Wałbrzychu Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Wałbrzychu.

Pani  Izabela  Rachuba-Głód,  Biuro  Zarządzania  Strategicznego,  Nadzoru  Właścicielskiego,  Funduszy 
Europejskich i Rozwoju Gospodarczego.

• Przedstawiła ww. projekt uchwały.
- załącznik nr 6 -



Pani Maria  Romańska - Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Komisja Rodziny i Spraw Społecznych oraz Komisja Sportu, Turystyki i Promocji projekt uchwały 

przyjęły do wiadomości,  pozostałe Komisje  pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały.  
Otwieram dyskusję. 

W dyskusji udział wzięli: radny Artur Torbus oraz radny Paweł Szpur.

Odpowiedzi udzielali: Pan Roman Szełemej Prezydent Miasta Wałbrzycha oraz Pani Izabela Rachuba-Głód,  
Biuro  Zarządzania  Strategicznego,  Nadzoru  Właścicielskiego,  Funduszy  Europejskich  i  Rozwoju  
Gospodarczego.

Pani Maria  Romańska - Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Jeżeli nie ma więcej głosów w dyskusji przystępujemy do głosowania nad ww. uchwałą.

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 21 radnych

przy 16 głosach "za" i 5 „wstrzymujących się”
Rada Miejska Wałbrzycha podjęła

Uchwałę Nr XLVI/422/13

Ad.  9.  Uchwała  Rady  Miejskiej  Wałbrzycha  w sprawie  przejęcia  od Gminy  Głuszyca  zadania  w 
zakresie lokalnego transportu zbiorowego.  

Pan Bogusław Rogiński, Dyrektora Zarządu Dróg, Komunikacji i Utrzymania Miasta
• przedstawił ww. projekt uchwały.

- załącznik nr 7 -

Pani Maria  Romańska - Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Wszystkie komisje pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały.

Otwieram dyskusję. 

W dyskusji  udział  wzięli:  radny Paweł  Szpur,  radny Marcin Mróz,  radny Robert  Rozmuski  oraz  radny  
Ryszard Nowak.

Odpowiedzi udzielali: Pan Roman Szełemej Prezydent Miasta Wałbrzycha oraz  Pan Bogusław Rogiński,  
Dyrektora Zarządu Dróg, Komunikacji i Utrzymania Miasta

Pani Maria  Romańska - Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Jeżeli nie ma więcej głosów w dyskusji przystępujemy do głosowania nad ww. uchwałą.



GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 23 radnych

przy 22 głosach "za" i 1 „wstrzymującym się”
Rada Miejska Wałbrzycha podjęła

Uchwałę Nr XLVI/423/13

Ad. 10. Uchwała Rady Miejskiej Wałbrzycha w sprawie przejęcia od Gminy Boguszów-Gorce zadania 
w zakresie lokalnego transportu zbiorowego. 

- załącznik nr 8 -

Pani Maria  Romańska - Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Wszystkie komisje pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały.

Otwieram dyskusję. 
Jeżeli nie ma głosów w dyskusji przystępujemy do głosowania nad ww. uchwałą.

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 23 radnych

przy 22 głosach "za" i 1 „wstrzymującym się”
Rada Miejska Wałbrzycha podjęła

Uchwałę Nr XLVI/424/13

Ad. 11.  Uchwała Rady Miejskiej Wałbrzycha  w sprawie przejęcia od Gminy Mieroszów zadania w 
zakresie lokalnego transportu zbiorowego. 

- załącznik nr 9 -

Pani Maria  Romańska - Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Wszystkie komisje pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały.

Otwieram dyskusję. 
Jeżeli nie ma głosów w dyskusji przystępujemy do głosowania nad ww. uchwałą.

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 23 radnych

przy 22 głosach "za" i 1 „wstrzymującym się”
Rada Miejska Wałbrzycha podjęła

Uchwałę Nr XLVI/425/13

Ad. 12.  Uchwała Rady Miejskiej Wałbrzycha w sprawie przejęcia od Gminy Czarny Bór zadania w 
zakresie lokalnego transportu zbiorowego. 

- załącznik nr 9 -

Pani Maria  Romańska - Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Wszystkie komisje pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały.

Otwieram dyskusję. 
Jeżeli nie ma głosów w dyskusji przystępujemy do głosowania nad ww. uchwałą.



GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 23 radnych

przy 22 głosach "za" i 1 „wstrzymującym się”
Rada Miejska Wałbrzycha podjęła

Uchwałę Nr XLVI/426/13

Ad. 13. Uchwała Rady Miejskiej Wałbrzycha  w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej Wałbrzycha 
z dnia 29 listopada 2012 r. Nr XL/348/2012 w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia 
usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania 
tych  odpadów,  w zamian za  uiszczoną  przez  właściciela  nieruchomości  opłatę  za  gospodarowanie 
odpadami.

Pani  Aleksandra Winiarska – Kierownik Biura Infrastruktury Komunalnej
• Przedstawił ww. projekt uchwały wraz z autopoprawką.

- załącznik nr 10 -

Pani Maria  Romańska - Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Wszystkie komisje pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały.

Otwieram dyskusję. 
Jeżeli nie ma  więcej głosów w dyskusji przystępujemy do głosowania nad ww. uchwałą  wraz z 
autopoprawką.

GŁOSOWANIE
            w głosowaniu udział wzięło 21 radnych

Rada Miejska Wałbrzycha podjęła jednogłośnie
Uchwałę Nr XLVI/427/13

Ad. 14. Uchwała Rady Miejskiej Wałbrzycha w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej Wałbrzycha 
z dnia 29 listopada 2012 r. Nr XL/346/2012 w sprawie podziału gminy na sektory odbierania odpadów 
komunalnych.

Pani  Aleksandra Winiarska – Kierownik Biura Infrastruktury Komunalnej
• Przedstawił ww. projekt uchwały wraz z autopoprawką.

- załącznik nr 11 -

Pani Maria  Romańska - Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Wszystkie komisje pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały.

Otwieram dyskusję. 
Jeżeli nie ma  więcej głosów w dyskusji przystępujemy do głosowania nad ww. uchwałą  wraz z 
autopoprawką.

GŁOSOWANIE
            w głosowaniu udział wzięło 19 radnych

Rada Miejska Wałbrzycha podjęła jednogłośnie
Uchwałę Nr XLVI/428/13



Ad. 15.  Uchwała Rady Miejskiej Wałbrzycha  zmieniająca uchwałę  w sprawie ustalenia planu sieci 
publicznych szkół ponadgimnazjalnych i specjalnych w Gminie Wałbrzych na rok szkolny 2012/2013.

Pani Joanna Dobrowolska-Bielecka Kierownik Biura Edukacji i Wychowania
• Przedstawiła ww projekt uchwały wraz z autopoprawką.

- załącznik nr 12 -

Pani Maria  Romańska - Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Wszystkie komisje pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały.  

Otwieram dyskusję. 
Jeżeli  nie  ma  głosów  w  dyskusji  przystępujemy  do  głosowania  nad  ww.  uchwałą  wraz  z 
autopoprawką.

GŁOSOWANIE
            w głosowaniu udział wzięło 19 radnych

Rada Miejska Wałbrzycha podjęła jednogłośnie
Uchwałę Nr XLVI/429/13

Ad. 16. Uchwała Rady Miejskiej Wałbrzycha w sprawie  przyjęcia „Programu opieki nad zwierzętami 
bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Wałbrzych w 2013 roku”.

Pan Wiesław Sójka Kierownik Biura Ochrony Środowiska, Gospodarki Wodnej, Rolnictwa i Leśnictwa 
• Przedstawił ww projekt uchwały.

- załącznik nr 13 -

Pani Maria  Romańska - Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Komisja  Budżetu  i  Finansów  projekt  uchwały  przyjęła  do  wiadomości.  Pozostałe  komisje 

pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały.
Otwieram dyskusję. 
Jeżeli nie ma głosów w dyskusji przystępujemy do głosowania nad ww. uchwałą.

GŁOSOWANIE
  w głosowaniu udział wzięło 19 radnych

Rada Miejska Wałbrzycha podjęła jednogłośnie
Uchwałę Nr XLVI/430/13

Ad. 17.  Uchwała Rady Miejskiej Wałbrzycha  w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXVI/340/09 Rady 
Miejskiej  Wałbrzycha  z  dnia  27  marca  2009  roku  w  sprawie  przyjęcia  Gminnej  Strategii  
Rozwiązywania Problemów Społecznych Miasta Wałbrzycha na lata 2009-2015.

Pani Grażyna Urbańska Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
• Przedstawiła ww projekt uchwały.

- załącznik nr 14 -



Pani Maria  Romańska - Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Wszystkie komisje pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały.  

Otwieram dyskusję. 

W dyskusji udział wzięli: radny Jerzy Krzyżowski

Odpowiedzi udzielała: Pani Grażyna Urbańska Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej

Pani Maria  Romańska - Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Jeżeli nie ma więcej głosów w dyskusji przystępujemy do głosowania nad ww. uchwałą.

GŁOSOWANIE
  w głosowaniu udział wzięło 20 radnych

Rada Miejska Wałbrzycha podjęła jednogłośnie
Uchwałę Nr XLVI/431/13

Ad. 18. Uchwała Rady Miejskiej Wałbrzycha w sprawie przyjęcia Programu Działań na Rzecz Osób 
Niepełnosprawnych Miasta Wałbrzycha na lata 2013-2015.

Pani Grażyna Urbańska Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej
• Przedstawiła ww projekt uchwały.

- załącznik nr 15 -

Pani Maria  Romańska - Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Wszystkie komisje pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały.  

Otwieram dyskusję. 

W dyskusji udział wziął: radny Jerzy Krzyżowski.

Odpowiedzi udzielała: Pani Grażyna Urbańska Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej

Pani Maria  Romańska - Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Jeżeli nie ma więcej głosów w dyskusji przystępujemy do głosowania nad ww. uchwałą.

GŁOSOWANIE
  w głosowaniu udział wzięło 20 radnych

Rada Miejska Wałbrzycha podjęła jednogłośnie
Uchwałę Nr XLVI/432/13



Ad. 19.  Uchwała Rady Miejskiej  Wałbrzycha w sprawie przyjęcia  Programu Wspierania Rodziny
i Programu Rozwoju Pieczy Zastępczej Miasta Wałbrzycha na lata 2013-2015.

Pani Grażyna Urbańska Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej
• Przedstawiła ww projekt uchwały.

- załącznik nr 16 -

Pani Maria  Romańska - Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Wszystkie komisje pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały.  

Otwieram dyskusję. 
Jeżeli nie ma głosów w dyskusji przystępujemy do głosowania nad ww. uchwałą.

GŁOSOWANIE
  w głosowaniu udział wzięło 22 radnych

Rada Miejska Wałbrzycha podjęła jednogłośnie
Uchwałę Nr XLVI/433/13

Ad.  20.  Uchwała  Rady  Miejskiej  Wałbrzycha  zmieniająca  uchwałę  w  sprawie  określenia 
szczegółowych warunków umarzania w całości lub w części łącznie z odsetkami, odraczania terminu 
płatności,  rozkładania  na  raty  lub  odstępowania  od  ustalenia  opłaty  za  pobyt  dziecka  w  pieczy 
zastępczej.

Pani Grażyna Urbańska Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej
• Przedstawiła ww projekt uchwały.

- załącznik nr 17 -

Pani Maria  Romańska - Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Wszystkie komisje pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały.  

Otwieram dyskusję. 
Jeżeli nie ma głosów w dyskusji przystępujemy do głosowania nad ww. uchwałą.

GŁOSOWANIE
  w głosowaniu udział wzięło 22 radnych

Rada Miejska Wałbrzycha podjęła jednogłośnie
Uchwałę Nr XLVI/434/13

Ad. 21. Uchwała Rady Miejskiej Wałbrzycha w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności 
za pobyt w mieszkaniach chronionych.        

Pani Grażyna Urbańska Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej
• Przedstawiła ww projekt uchwały.

- załącznik nr 18 -



Pani Maria  Romańska - Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Wszystkie komisje pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały.  

Otwieram dyskusję. 
Jeżeli nie ma głosów w dyskusji przystępujemy do głosowania nad ww. uchwałą.

GŁOSOWANIE
  w głosowaniu udział wzięło 22 radnych

Rada Miejska Wałbrzycha podjęła jednogłośnie
Uchwałę Nr XLVI/435/13

Ad.  22.  Uchwała  Rady  Miejskiej  Wałbrzycha  w  sprawie  określenia  zadań  i podziału  środków 
finansowych przyznanych przez Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2013 
roku .

Pani Grażyna Urbańska Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej
• Przedstawiła ww projekt uchwały.

- załącznik nr 19 -

Pani Maria  Romańska - Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Wszystkie komisje pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały.  

Otwieram dyskusję. 
Jeżeli nie ma głosów w dyskusji przystępujemy do głosowania nad ww. uchwałą.

GŁOSOWANIE
  w głosowaniu udział wzięło 21 radnych

Rada Miejska Wałbrzycha podjęła jednogłośnie
Uchwałę Nr XLVI/436/13

Ad. 23. Uchwała Rady Miejskiej Wałbrzycha  w sprawie  utworzenia oraz nadania statutu jednostce 
budżetowej pod nazwą „Specjalistyczny Ośrodek Wsparcia i Interwencji Kryzysowej w Wałbrzychu”.

Pan Jan Jędrasik Kierownik Biura Kultury, Sportu, Turystyki i Spraw Społecznych
• Przedstawił ww projekt uchwały wraz z autopoprawką.

- załącznik nr 20 -

Pani Maria  Romańska - Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Wszystkie komisje pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały.  

Otwieram dyskusję. 
Jeżeli  nie  ma  głosów  w  dyskusji  przystępujemy  do  głosowania  nad  ww.  uchwałą  wraz  z 
autopoprawką.



GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 21 radnych

przy 20 głosach "za" i 1 „wstrzymującym się”
Rada Miejska Wałbrzycha podjęła

Uchwałę Nr XLVI/437/13

Ad. 23a. Uchwała Rady Miejskiej Wałbrzycha w sprawie udzielenia pomocy finansowej Województwu 
Dolnośląskiemu  na  realizację  spektaklu  plenerowego  pt.  "Miasto  Duchów",  którego  realizatorem 
będzie Teatr Dramatyczny im. J. Szaniawskiego w Wałbrzychu.

Pan Jan Jędrasik Kierownik Biura Kultury, Sportu, Turystyki i Spraw Społecznych
• Przedstawił ww projekt uchwały.

- załącznik nr 21 -

Pani Maria  Romańska - Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha  
• Otwieram dyskusję. 

Jeżeli nie ma głosów w dyskusji przystępujemy do głosowania nad ww. uchwałą.

GŁOSOWANIE
  w głosowaniu udział wzięło 20 radnych

Rada Miejska Wałbrzycha podjęła jednogłośnie
Uchwałę Nr XLVI/438/13

Ad.  24.  Uchwała  Rady  Miejskiej  Wałbrzycha   w  sprawie  zmiany  uchwały  nr  XLI/371/12  Rady 
Miejskiej  Wałbrzycha  z dnia  20  grudnia  2012  r.  w sprawie  przyjęcia  Programu  Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych dla Miasta Wałbrzycha na 2013 rok. 

Pan Jan Jędrasik Kierownik Biura Kultury, Sportu, Turystyki i Spraw Społecznych
• Przedstawił ww projekt uchwały wraz z autopoprawką.

- załącznik nr 22 -

Pani Maria  Romańska - Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Wszystkie komisje pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały.  

Otwieram dyskusję. 
Jeżeli  nie  ma  głosów  w  dyskusji  przystępujemy  do  głosowania  nad  ww.  uchwałą  wraz  z 
autopoprawką.

GŁOSOWANIE
  w głosowaniu udział wzięło 20 radnych

Rada Miejska Wałbrzycha podjęła jednogłośnie
Uchwałę Nr XLVI/439/13



Ad.25.  Uchwała  Rady  Miejskiej  Wałbrzycha  w  sprawie  przyznania  nagród  Rady  Miejskiej 
Wałbrzycha za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury za 
2012 rok.

Pan Jan Jędrasik Kierownik Biura Kultury, Sportu, Turystyki i Spraw Społecznych
• Przedstawił ww projekt uchwały.

- załącznik nr 23 -

Pani Maria  Romańska - Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Wszystkie komisje pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały.  

Otwieram dyskusję. 
Jeżeli nie ma głosów w dyskusji przystępujemy do głosowania nad ww. uchwałą.

GŁOSOWANIE
  w głosowaniu udział wzięło 19 radnych

przy 18 głosach "za" i 1 „wstrzymującym się”
Rada Miejska Wałbrzycha podjęła

Uchwałę Nr XLVI/440/13

Ad. 26. Uchwała Rady Miejskiej Wałbrzycha w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Wałbrzycha.

Pani Elżbieta Klisz Sekretarz Miasta Wałbrzycha 
• Przedstawiła ww projekt uchwały wraz z autopoprawką.

- załącznik nr 24, 24a -

Pani Maria  Romańska - Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Komisja  Gospodarki  Miejskiej  projekt  uchwały  przyjęła  do  wiadomości.  Pozostałe  komisje 

pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały.  
Otwieram dyskusję. 

W dyskusji udział wzięli: radna Beata Mucha, radny Mirosław Bartolik,radny Paweł Szpur, radny Ryszard  
Nowak, radny Cezary Kuriata, radna Danuta Marosz, radny Artur Torbus oraz radny Robert Rozmuski. 

Odpowiedzi udzielała: Pani Maria Majewska Radca Prawny oraz Pani Maria Romańska Przewodnicząca  
Rady Miejskiej Wałbrzycha 

Pani Maria  Romańska - Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
Jeżeli  nie ma więcej  głosów w dyskusji  przystępujemy do głosowania nad ww. uchwałą wraz z 
autopoprawką.



GŁOSOWANIE
  w głosowaniu udział wzięło 19 radnych

przy 17 głosach "za", 2 głosach „przeciw” i 1 „wstrzymującym się”
Rada Miejska Wałbrzycha podjęła

Uchwałę Nr XLVI/441/13

Pan Roman Szełemej Prezydent Miasta Wałbrzycha zaapelował do radnych o zintensyfikowanie prac na 
komisjach co przełoży się na efektywniejszą pracę na sesjach. 

Ad. 27. Uchwała Rady Miejskiej Wałbrzycha w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Dyrektora 
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wałbrzychu.

- załącznik nr 25 -
Pani Renata Wierzbicka Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej

• Przedstawiła ww projekt uchwały.

W dyskusji udział wzięli: radny Piotr Kwiatkowski oraz radna Maria Romańska.

Pani Maria  Romańska - Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Jeżeli nie ma więcej głosów w dyskusji przystępujemy do głosowania nad ww. uchwałą, kto jest za  

uznaniem przedmiotowej skargi za bezzasadną.

GŁOSOWANIE
  w głosowaniu udział wzięło 20 radnych

Rada Miejska Wałbrzycha podjęła jednogłośnie
Uchwałę Nr XLVI/442/13

Ad. 28. Sprawozdanie z działalności Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wałbrzychu za 2012 
rok.

- załącznik nr 26 -

Pani Maria  Romańska - Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Komisja Rodziny i Spraw Społecznych zapoznała się ze sprawozdaniem i przyjęła je do wiadomości.
• Czy ktoś z Państwa ma pytania lub uwagi do przedłożonego sprawozdania ?
• Nie widzę. 
• Wobec braku dyskusji przyjmujemy sprawozdania do wiadomości.

Ad. 29. Sprawozdanie za rok 2012 z realizacji "Programu Profilaktyki i Rozwiązywanie Problemów 
Alkoholowych dla miasta Wałbrzycha".

– załącznik nr 27 -



Pani Maria  Romańska - Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Komisja Rodziny i Spraw Społecznych zapoznała się ze sprawozdaniem i przyjęła je do wiadomości.
• Czy ktoś z Państwa ma pytania lub uwagi do przedłożonego sprawozdania ?
• Nie widzę. 
• Wobec braku dyskusji przyjmujemy sprawozdania do wiadomości.

Ad. 30. Sprawozdanie z realizacji w 2012 roku "Programu przeciwdziałania narkomanii dla miasta 
Wałbrzycha na lata 2009 – 2013".

- załącznik nr 28 -

Pani Maria  Romańska - Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Komisja Rodziny i Spraw Społecznych zapoznała się ze sprawozdaniem i przyjęła je do wiadomości.
• Czy ktoś z Państwa ma pytania lub uwagi do przedłożonego sprawozdania ?
• Nie widzę. 
• Wobec braku dyskusji przyjmujemy sprawozdania do wiadomości.

Ad. 31.  Sprawozdanie za rok 2012  z realizacji "Programu przeciwdziałania przemocy  w rodzinie 
oraz ochrony ofiar przemocy w rodzinie dla miasta Wałbrzycha na lata 2011-2015.

- załącznik nr 29 -

Pani Maria  Romańska - Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Komisja Rodziny i Spraw Społecznych zapoznała się ze sprawozdaniem i przyjęła je do wiadomości.
• Czy ktoś z Państwa ma pytania lub uwagi do przedłożonego sprawozdania ?
• Nie widzę. 
• Wobec braku dyskusji przyjmujemy sprawozdania do wiadomości.

Ad. 32. Ocena zasobów pomocy społecznej za rok 2012 dla gminy Wałbrzych.
- załącznik nr 30 -

Pani Maria  Romańska - Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Komisja Rodziny i Spraw Społecznych zapoznała się ze sprawozdaniem i przyjęła je do wiadomości.
• Czy ktoś z Państwa ma pytania lub uwagi do przedłożonego sprawozdania ?
• Nie widzę. 
• Wobec braku dyskusji przyjmujemy sprawozdania do wiadomości.

Ad.33. Zgłaszanie interpelacji i zapytań.

Interpelacje złożyli; radny Jerzy Krzyżowski, radny Paweł Szpur.



Ad. 34. Odpowiedzi na zapytania.

Pani Maria Romańska - Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Odpowiedzi zostaną udzielone w ustawowym terminie.

Ad. 35. Wnioski oraz oświadczenia radnych. 

Pan Jerzy Krzyżowski przedstawił informację dotyczącą sytuacji w Klubie Piłkarskim GWAREK.

Następnie Pan Giovanni Roman przedstawił wniosek w sprawie umieszczenia w sali  witrażowej ratusza  
symbolu krzyża.

– załącznik nr 31 -

W dyskusji udział wzięli: radny Paweł Szpur, radny Ryszard Nowak, radny Artur Torbus, radny Giovanni  
Roman, radny Robert Rozmuski oraz Pani Maria Majewska Radca Prawny. 

Pani Maria Romańska Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha poinformowała, iż powyższy wniosek 
kieruje pod obrady wszystkich komisji. 

Pan Piotr Kwiatkowski odniósł się do informacji przedstawionej przez Pana Jerzego Krzyżowskiego. 

Ad. 36. Informacje i komunikaty Przewodniczącego Rady.

Pani  Maria  Romańska  -  Przewodnicząca  Rady  Miejskiej  Wałbrzycha  odczytała  pismo  firmy 
„DINSPAR” dot. zapłaty za roboty drogowe wykonane na terenie Aqua Zdrój.

- załącznik nr 32 -

Rada informację przyjęła do wiadomości

Ad.37.Zamknięcie obrad.           

Pani Maria Romańska - Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Wobec wyczerpania porządku obrad zamykam XLVI sesję Rady Miejskiej Wałbrzycha.

/dyskusja zapis elektroniczny CD w formie załącznika do protokołu/

        Protokołowała Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
      Marta Niewiadomska                      Maria  Romańska


